
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16. // . УУ№ № 3
г. Верхняя Салда

О создании Рабочей группы по оказанию содействия избирательным 
комиссиям по подготовке и проведению на территории Верхнесалдинского 

городского округа дополнительных выборов депутата Думы 
Верхнесалдинского городского округа седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу №9 1 2  апреля 2020 года

В целях обеспечения реализации избирательных прав граждан в период 
подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Думы 
Верхнесалдинского городского округа седьмого созыва по одномандатному 
избирательному округу № 9, руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального 
закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 
прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом
11 статьи 16, пунктом 1 статьи 26 Избирательного кодекса Свердловской области 
и статьей 10 Устава Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Рабочую группу по оказанию содействия избирательным 
комиссиям по подготовке и проведению на территории Верхнесалдинского 
городского округа дополнительных выборов депутата Думы Верхнесалдинского 
городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу 
№ 9 12 апреля 2020 года (далее -  Рабочая группа).

2. Утвердить состав Рабочей группы (прилагается).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Верхнесалдинского городского окр; 1i.B. Колпакова



2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского 
округа
от 5 № с? У Ь cj
«О создании Рабочей группы по 
оказанию содействия
избирательным комиссиям по 
подготовке и проведению на 
территории Верхнесалдинского 
городского округа
дополнительных выборов
депутата Думы
Верхнесалдинского городского 
округа седьмого созыва по 
одномандатному 
избирательному округу № 9
12 апреля 2020 года»

СОСТАВ
рабочей группы по оказанию содействия по подготовке и проведению на 

территории Верхнесалдинского городского округа дополнительных выборов 
депутата Думы Верхнесалдинского городского округа седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 9 12 апреля 2020 года

1. САВЧЕНКО
Михаил Владимирович

2. ГУ РЕЕВ
Игорь Геннадьевич

3. ПОПЛАУХИН
Юрий Аркадиевич

4. МАТВЕЕВА
Татьяна Андреевна

5. ВЕРБАХ
Евгения Сергеевна

глава Верхнесалдинского городского округа, 
председатель Рабочей группы

председатель
председателя
согласованию)

Думы,
Рабочей

заместитель 
(погруппы

председатель Верхнесалдинской районной 
территориальной избирательной комиссии

руководитель аппарата администрации 
Верхнесалдинского городского округа

заместитель главы администрации по 
управлению социальной сферой

6. ЗАМАШНОЙ
Ярослав Николаевич

-  заместитель главы администрации по ЖКХ, 
энергетике и транспорту



3

7. ПАЙЦЕВ
Павел Викторович

8. ИЩИК
Вячеслав Петрович

9. БУГАЕВ
Георгий Антонович

10. ДУККИ
Константин Владимирович

начальник ММО МВД России 
«Верхнесалдинский» (по согласованию)

начальник Верхнесалдинского ОВО филиала 
ФГУ «УВО ВНГ России по Свердловской 
области» (по согласованию)

и.о. начальника отделения ОНДиПР 
Верхнесалдинского городского округа и 
городского округа Нижняя Салда УНД и ПР 
Главного Управления МЧС России по 
Свердловской области (по согласованию)

начальник отделения в г. Верхняя Салда 
УФСБ России по Свердловской области (по 
согласованию)

11. Б АЛ АКИН
Александр Викторович

начальник Управления социальной политики 
по Верхнесалдинскому району (по 
согласованию)

12. ЗОЛОТАРЕВ
Александр Евгеньевич

-  начальник Управления образования 
Верхнесалдинского городского округа


